
CHE DE RESERVATION - TARIFS

LES REFLETS DU MONT SAINTE ODILE **
137, rue de la Valléê St Ulrich 67140 BARR

06 84 12 37 11 (WhatsApp) 06 08 64 42 56

CEMENTS - Tarifs

Adulte
Enfant * 7 ans
Enfant * 2 ans

4,60€
5.50€
2,5æ.
Gratuit
4,00€
Gratuite
1,50€

5.00€

0.22€

Acompte obliqatoire pour réservation ferme : 100€ + 15€ (frais de réservation)

NOM - NAME Prénom -First Name..

Adresse - Address

Code Postal - Post Cod

Té1. - Phone

DaG d'arrivée (après { 4h) ......... 
:...................

Date de départ (avant 10h)..............

4.................. le ..........-.........

J'ai pris connaissance des nouvetles êglementations générales en mâtière de protection des données (RGPD)

Signature :


